
lag. ARLOS 

FACULTAD DE CE. EXACTAS - UN% 

OA 

19'71 • ion 

40 Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

AA Ea/Ma 5/5n- 4400- Salm 
Ter 54 387 425-5408- fiá, 54 387 425-5546 

República Amenrina 

SALTA, 21 de mayo de 2.012 

EXP — EXA N° 8549/06 Cuerpo II 

RESCD-EXA: 277/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 156/2012 emitida por Decanato, ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 13 de abril de 2012, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 09 de mayo del cte. 
ario, resolvió homologar, por unanimidad, la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 156/2012, emitida por Decanato, 
mediante la cual se aprobó el Acta Dictamen emitida por el Tribunal que fuera 
designado por Res. CD-013/12, por el cual el Lic. Gustavo Céliz — D.N.I.N° 26.031.733, 
obtuvo la calificación 10 (diez) Sobresaliente en la defensa de su trabajo de tesis 
doctoral denominado: "ÉSTERES DE GLUCÓSIDOS DE FLAVONOIDES CÍTRICOS. 
ESTUDIO DE LA SÍNTESIS CATALIZADA POR LIPASAS Y ANÁLISIS DE 
PROPIEDADES PARA USOS POTENCIALES", que se desarrolló bajo la dirección de 
la Dra. Mirta Elizabeth Daz y la Co-Dirección de la Dra. Marcela Carina Audisio. 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia y siga a 
la Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos. 

NMA 

lv 


	Page 1

